
r-iiM  i u :  B M H U S 5
vodařor,

pronajímateli jednorázovou úplatu ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíc korun českých) bez DPH, 
která bude nájemcem pronajímateli uhrazena do 30 dnů ode dne zahájení prací nájemce na umístění 
trasy optických telekomunikačních kabelů, o čemž bude sepsán protokol. Předávací protokol je 
povinen potvrdit podpisem nájemce, popř. jeho zástupce a jedno vyhotovení protokolu je nájemce 
povinen předat pronajímateli. Pronajímatel protokol podepisovat nemusí a v případě, že se nedostaví 
k započetí prací na umístění trasy optického telekomunikačního kabelu v termínu stanoveném 
nájemcem, je nájemce povinen zaslat jedno vyhotovení podepsaného protokolu pronajímateli.

IV.
Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy zůstávají nezměněny.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku 
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data 
platnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí pronajímatel.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a 
nájemce dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 5.

V.
Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli a že tento dodatek 
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své 
podpisy.

Přílohy: č. 1 - Zobrazení trasy (vedení) optických telekomunikačních kabelů v NEMOVITOSTI
č. 2 -  pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka

Pronajímatel:

V Brně dne 3 1 " 05~ 2019

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel školy

Nájemce:

V Brně, dne ^ Ar • \  1Vočláfone Czecn
( l i l  n̂ prTestí Junkových 2. 155 00 Prahc 
( /V l/L / lČ O : 25783001, DIČ: CZ25788001 

Podp is : ______________tel.: 776 971 111, fax: 776 971 P?'

Jméno: JUDr. Bohumír Krejčík
na základě pověření

Střední škola umění a designu 
a Vyšší odborná škola Brno, 

příspěvková organizace 
Husova 10, 602 00 Brno (D

C2 General


